
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

Zápis z valné hromady MAS Horňácko a Ostrožsko konané v 
pondělí 19. září 2011 v Uherském Ostrohu 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program jednání:  

Mgr. Vlastimil Vaněk přivítal všechny přítomné a zahájil jednání.  
 
Ad. 1. Volba předsedajícího, zapisovatele, ověřovatele zápisu 
Návrh na předsedajícího VH MAS Horňácko a Ostrožsko:       Hlasování: Pro, proti, zdrželi se 
Předsedající: Mgr. Vlastimil Vaněk                                                                                           20, 0, 1 
Zapisovatele: Jana Bujáková                                                                                                      21, 0, 0 
Ověřovatele zápisu: Antonín Kalný, Radek Komárek                                                            19, 0, 2 
 Schválení předloženého programu:                                                                                          21, 0, 2 
 
 
Ad. 2. Informace k realizaci  projektu „ Oživujeme venkovská stavení na Moravě a Myjavě“ 
 

• Příprava výběrového řízení na rekonstrukci památkového domečku v Ostrožské Nové Vsi od 
20. 9. 2011 - 5. 10. 2011. Předpokládané investice na rekonstrukci domečku jsou vyčísleny ve 
výši 4 772 902,- Kč. 

• Volba výběrové komise – návrh na 5- ti člennou komisi v tomto složení:  Mgr. Vlastimil 
Vaněk – předseda MAS, Antonín Jelének – člen MAS, Stanislav Tureček – člen MAS 
(zástupce za obec ONV, který je majitelem objektu), Bc. Jiří Prášek – místopředseda MAS, 
Ing. Karel Hozík – autorizovaný inženýr) 

 
Usnesení č. 1: 
VH schvaluje vyhlášení výběrového řízení a jmenování členů výběrové komise pro vyhodnocení 
nejvýhodnější nabídky na akci: Rekonstrukce památkového domečku č.p. 377 v Ostrožské Nové 
Vsi v souvislosti s realizací projektu „ Oživujeme venkovská stavení na Moravě a Myjavě“ ve 
složení Mgr. Vlastimil Vaněk, Antonín Jelének, Stanislav Tureček, Bc. Jiří Prášek, Ing. Karel 
Hozík (náhradníci členové programového výboru).                                                                20, 0, 1 
 

 
Usnesení č. 2:  
VH pověřuje výběrovou komisi vyhodnocením výběrového řízení na rekonstrukci památkového 
domečku Lhotská č.p. 377 v Ostrožské Nové Vsi v koordinaci s obcí Ostrožskou Novou Vsí. Na 
základě vyhodnocení nejvýhodnější nabídky VK  zplnomocňuje statutární zástupce MAS 
podpisem SOD s vítězným uchazečem.  
                                                                                                                                                        20, 0, 1 
 
 
Příloha č. 1. – Časový harmonogram realizace aktivit projektu 
Příloha č. 2. – Popis projektu včetně plánovaného rozpočtu 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 
 
Ad. 3. Diskuse 
 

• Návrh na provedení účetního auditu pro rok 2011 Ing. Ivanem Kučerou 
 
Pro kontrolu správnosti vedení účetnictví pro rok 2011 manažerka MAS navrhuje provedení účetního 
auditu Ing. Ivanem Kučerou. Ing. Kučera pro MAS dělal audit již za rok 2010. 
 
Usnesení č. 3:  
VH schvaluje návrh na provedení účetního auditu pro rok 2011 Ing. Ivanem Kučerou 
                                                                                                                                                      20, 0, 1 
                           

• Seznam zaregistrovaných žádostí 7. Výzvy MAS Horňácko a Ostrožsko 
 
Fiche 1 Podpora cestovního ruchu – ubytování a sport    ………………………………….0  žádostí 
Fiche 5 Podpora drobných výrobců místních produktů     ………………………………….2  žádostí 
Fiche 6 Podpora zemědělských podnikatelů …………………………………………………5 žádostí 
Fiche 7 Podpora drobných podnikatelů…………………………………….………………….0 žádostí 
 
Výše požadované dotace všech podaných žádostí je ve výši 902 055,- Kč. 
 
Příloha č.3 – Seznam zaregistrovaných projektů 7. Výzva MAS Horňácko a Ostrožsko 
 
Ve výzvě byla stanovena předpokládaná alokace ve výši 804 556,- Kč.   
Dne 21. 8. 2011 byl ukončen projekt Penzion Hruška, alokace se navyšuje o částku 999 051,- Kč.   
Aktuální alokace finančních prostředků na projekty 7. Výzvy MAS činí 1 803 607,- Kč. 
 
Nevyčerpané finanční prostředky z roku 2011 může MAS Horňácko a Ostrožsko v rámci opatření IV. 
1.2. na  realizaci rozvojové strategie přesunout do dalších výzev. 

 
 
Příští termín jednání Valné hromady je předběžně stanoven na 20. října 2011 na Vápenkách, 
restaurace U Černého potoka (u pana Janáse).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..                                     …………………………….. 

Ověřil:       Antonín Kalný            Radek Komárek 

 

 

Zapsala: Jana Bujáková  


